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BLUE LAGOON HALF DAY
MORNING TOUR - Сплит, Средна
Далмација
Полудневните тури со брод од Сплит, Хрватска се
многу популарни. Ако барате што да правите во
Сплит, особено ако сте ограничени со време, ова е
совршена екскурзија за вас. Времетраењето на
турата е вкупно 4 часа. Ја посетуваме сината лагуна и
градот Трогир на брз брод. Чамци што ги
предвидуваме за оваа тура се капацитет од 8 до 12
лица макс.

Цена

Price for adults (9 years and older)

Price for kids 3 - 8 years

Blue Lagoon half day
morning tour
Obala hrvatskog narodnog
preporoda 21
21000 Сплит
Хрватска

T: 00385 91 939 2074
E:
info@hellobluecave.com

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
01.04. - 31.10.

Место и време на
поаѓање
Split Port. 9:20 am

Местото и времето на
пристигнување
Split Port. 2 pm
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Информации

Краток опис:
Име: Blue Lagoon half day morning tour
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: фотографија, разгледување на природата / природните
убавини, турнеја на крајбрежјето, посета на плажи / заливи , турнеја со водич
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Полудневните тури
со брод од Сплит, Хрватска се многу популарни. Ако барате што да правите во
Сплит, особено ако сте ограничени со време, ова е совршена екскурзија за вас.
Времетраењето на турата е вкупно 4 часа. Ја посетуваме сината лагуна и градот
Трогир на брз брод. Чамци што ги предвидуваме за оваа тура се капацитет од 8 до
12 лица макс.

Опис:

Полудневна тура со глисер од Сплит до Трогир и Сината лагуна. Вкупно 5 часа,
слободно време за пливање и нуркање.

Хронолошки ред:

9.20 Збирно место и поаѓање од Сплит 09:20 часот
10 часот Blue Lagoon - слободно време, пливање, нуркање
12.30 часот Град Трогир или плажа Дуга на островот Чиово (1 час слободно време)
12:30 часот
14 часот Назад во Сплит

Што да се земе/облече:

Костими за капење, летна облека и чевли


